
 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

     

                                                     Н А К А З 

02.06.2023                           с.Весняне                     №5-у 

Про відрахування Савицької Д. 

із закладу освіти 

 

Керуючись «Порядком зарахування,відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти»  для здобуття повної  загальної 

середньої освіти  затвердженим наказом МОН  від 10.04.2018 та відповідно 

до заяви матері САВИЦЬКОЇ Наталії Анатоліївни від 02.06.2023 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати  САВИЦЬКУ Дарину Андріївну, учницю 5 класу,  із 

ЗЗСО «Веснянська гімназія» 02.06.2023 року.   

 

Підстава : заява матері Савицької Н.А. від 02.06.2023 

 

Директор гімназії                              Павло БОРИСЮК 


